Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cândido Sales

terça-feira, 24 de setembro de 2024 Ano XII - Edição nº 01680 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Cândido Sales publica

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8952E638A5FD00D27769F834A4139BAA

terça-feira, 24 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2024 .

• ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 015/2024.

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8952E638A5FD00D27769F834A4139BAA

terça-feira, 24 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 052/2024 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
026/2023 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA –

OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS

IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA CNPJ: 11.311.773/0001-05 – OBJETO: Aquisição

de medicamentos, insumos, saneantes, material para raio-x, equipamentos médico-

hospitalares, entre outros, para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde;

Data do Contrato: 02/09/2024; Prazo do Contrato: 31/12/2024; Valor do Contrato R$

543.416,99 (quinhentos e quarenta e três mil quatrocentos e dezesseis reais e noventa e nove

centavos). Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi

devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.

Cândido Sales, 02 de Setembro de 2024 – Maurílio Lemos das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

707C1F821985AC449461E65138128BB9

terça-feira, 24 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales

terça-feira, 24 de setembro de 2024  |  Ano XII - Edição nº 01680 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – BAHIA

CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 015/2024

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 14.133/2021

e suas ulteriores modificações, torna público que a licitação na modalidade Pregão

Eletrônico nº 015/2024, cujo objeto é a Aquisição de veículos para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Educação, que seria realizada no dia

24/09/2024 às 10:00hs, na Plataforma BLL COMPRAS, foi ADIADA, pois foram

necessárias serem realizadas algumas alterações na planilha de itens a ser licitada.

Com isso, reconta-se o prazo para realização do certame, que será realizado no dia 04

de Outubro de 2024 às 09:00 hs na mesma Plataforma. Aline Nogueira Lima –

Pregoeira. Cândido Sales, 24/09/2024

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8952E638A5FD00D27769F834A4139BAA

		2024-09-24T16:32:28-0300